Образец, оформляется на фирменном бланке!

Исх.№_______от_________________

    В Унитарное предприятие «А1»

З А Я В Л Е Н И Е

Просим Вас абоненту(-ам) нашей организации тел.№ +375 ________________________ услугу «Пауза» (выберите нужный вариант):

-  подключить
   с «____»______________20__г. по «____»______________20__г. (включительно)

-  отключить
   с «____»______________20__г.

Заявление действительно в течение _________________________________дней.

                                                                                                     (без указания срока, заявление считается бессрочным)

Использование услуги «Пауза»:

•
Абонентская плата тарифного плана и дополнительных услуг в день подключения услуги списывается в полном объеме.

•
Начиная со дня, следующего за днем подключения услуги, взимается 50% абонентской платы тарифного плана.

•
Абонентская плата дополнительных услуг в «Паузе» не взимается.
Подтверждаем, что ознакомлены и согласны с условиями предоставления и оплаты услуг, в том числе в роуминге.

Информация об условиях на сайте www.A1.by.

М.П.                       Руководитель                      ____________________/_________________

          (подпись)                                    (ФИО)

                               Главный бухгалтер             ____________________/_________________

          (подпись)                                    (ФИО)

Заявление* можно отправить с авторизованного адреса клиента (электронный адрес доставки счета) на legal@a1.by
*Максимальный размер электронных сообщений в адрес компании – 10 МБ.
Управлять услугами абонентов возможно в личном кабинете с ролью Администратор/Супервайзер.